СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
            24.04.2015                                                                                                            № 30
	Об утверждении  схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский

В соответствии с п.2 ст.25 Закона Владимирской области от 13.02.2003 г №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»  Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района (приложение №1) и ее графическое изображение (приложение №2)

2. Настоящее решение   подлежит официальному опубликованию.
Глава МО
г. Юрьев-Польский                                                                А.Ю. Викулов
Приложение №1

к решению Совета народных

депутатов  муниципального

образования город Юрьев-Польский

Юрьев-Польского района

от 24.04.2015 № 30
Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета народных муниципального образования
город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района

по состоянию на 01 июля 2014 г избирателей 15051  человек.

Допустимое отклонение от средней нормы представительства избирателей в одномандатных избирательных округах 10%: от 902  до 1103 избирателей.

Округ №1, численность 949 человек, находится в пределах избирательного участка № 255

В округ входят :

Улицы: им. Дзержинского, Западная, Заречная, Нагорная, Некрасовская, Пролетарская,  Рачкова, Северная, Совхозная, Стахановская, Текстильная, Ударная, Фрунзе, Чапаева,  Чиркова.

Переулки: Береговой, Малый, Подгорный, Торговый
Округ №2, численность 1016 человек, находится в пределах избирательного участка № 255

В округ  входят:

Улицы:  генерала Фомина, Красносельская, Красный поселок,  Павших Борцов д. 7-19, Шибанкова д. 109-115, 160-164, 1–ая Усадебная, 1 Мая д. № 74-104,  № 107-183.

Переулок:  Петропавловский,  Промышленный.

Округ №3, численность 1079 человек, находится в пределах избирательного участка № 256

В округ входят:

Улицы:  Горького, Луговая д. №  41, 43, 43-а, 45, 45а, 51-51а, 24-52, Павших борцов № 1,3,5,  Шибанкова   д. №  91, 118, 97-107, 142-а-158.

Округ №4, численность 1072 человек, находится в пределах избирательного участка № 257

В округ входят:

Улицы: Луговая д. № 35, 37, 37-а, Шибанкова д. № 116.

Переулок: Авангардский д. № 18-22,  № 25-27.
Округ №5,  численность 1018 человек, находится в пределах избирательного участка № 258

В округ входят:

Улицы:  1 Мая д. № 36-70,  № 71-105.

Переулки: Авангардский д. № 2-8, 14,  № 5, 5-а, 9, Садовый № 5-11,  Узкий 4-16

Округ №6,  численность 1033 человек, находится в пределах избирательного участка № 258

В округ входят:

Улицы: Луговая д. № 27-31, Шибанкова д. № 51-89, 96- 114.
Переулки: Садовый д. № 1, 4.

Округ №7,  численность 1046 человек, находится в пределах избирательного участка № 259
В округ входят:

Улицы: Владимирская д. № 1-7, № 2-4, Луговая д. № 5-7, 13-25, Шибанкова д. № 1-31, № 26-94, Школьная д. № 1-3, № 2-8

Переулки: Узкий д. № 24-38.

Площадь: Советская

Округ №8,численность 998 человек, находится в пределах избирательного участка № 260

В округ входят:

Улицы: Владимирская д. № 13, 13-а, 13-б, Вокзальная д. № 4,4-а,6, Гражданская, Заводская д. № 1-13, д. № 4-32,  Калинина, Краснооктябрьская д. № 23-29, № 26-38, ул. Луговая  д. № 1-3, Набережная д. № 60-100-а, Перфильева д. № 2-32, № 3-31, Покровская д. № 1-21, № 6-10, Пушкина д. № 19-35, д. № 40, Свободы д. № 81-107-а, № 84-90-а, Шибанкова д. № 2-24, 1 Мая д. № 1-27, № 2.

Переулок: Богомолова, Завалье, Заводской, Красноармейский, Музейный, Новый, Старый.

Площадь: Крестьянская.

Проезд: Автотранспортный.
Округ №9,численность 1072 человек, находится в пределах избирательного участка № 260

В округ входят:

Улицы: Артиллерийская д. 109-149, Вокзальная д. № 15-23, № 16-38, Заводская д. № 17,19 д. № 36-72, Комсомольская д. № 101-145, д. № 102-142, Новая,  Свободы д. № 100-138, 129-135, Южная.

Переулки: Николаева, Овражный.

Округ №10,численность 926 человек, находится в пределах избирательного участка № 261

В округ входят:

Улицы:  Владимирская д. 30, Краснооктябрьская д. № 4-18, д. № 7-17, Набережная д. № 1, 1-в, 1-г, 2-32-б, Пушкина д. № 1-11 д. № 4-12, Революции д. № 3-39-а, д. № 6-66, Школьная д. № 13-31, д. № 16-30, 1 Мая д. № 6-34, д. № 35-65

Переулок: Садовый 14-а-18, 15-а-23, 24, 26, 32-36-в, Фабричный.

Тупик: Каланческий.

Округ №11,  численность 923 человек, находится в пределах избирательного участка № 261

В округ входят:

Улицы: Владимирская д. № 32-42, Комсомольская д. № 1, д. № 2-12, Свободы д. № 2-52, д. № 3-53, Школьная д. № 32-38, д. № 35-41.

Переулки: Садовый д. № 27-а № 31 33, 33-а, 33-б, 40-а-44.

Округ №12,  численность 956 человек, находится в пределах избирательного участка № 262
В округ входят:

Улицы:  Артиллерийская д. № 2-32-а, д. 3-65,Владимирская д. № 15-37а, д. №, 44-58, Комсомольская д. № 25-85, д. № 36-66, Набережная д. № 34-56, Полевая, Покровская д. № 46-52, д. № 43, Свободы д. № 54-80, № 57-77-а, Школьная д. № 40-54, д. № 45-57

Переулки: Бобкова, Никонова, Раздольный, Речной, Садовый д. № 48-68.

Округ №13,  численность 936 человек, находится в пределах избирательного участка № 263
В округ входят:

Улицы:Артиллерийская д. № 32-44, д. № 69-97, Владимирская д. № 39,41, Герцена, Дорожная, Комсомольская д. № 70-90-а, Липатова, Покровская д. № 14-42-а, д. № 23-35, Строителей.
Переулки: Зеленый

Округ №14,  численность 1094 человека, находится в пределах избирательного участка № 264, № 265
В округ входят:

Улицы:  Артиллерийская д. № 48-108, д. № 105, Гагарина, Железнодорожная д. № 17-49, Заводская д. № 76-92, Ильинская, Комсомольская д. № 90-в-98, д. № 91, Линейная, Матросова, Мира, Перфильева д. № 33-71, д. № 34-а-42, Свободы д. № 94-а, 98, д. № 141-147, Связистов, Станционная д. № 2-26, д. № 51-65, Терешковой, Чехова д. № 19-25, д. № 26-58.

Тупик: Александровский, Железнодорожный, Песчаный

Округ №15,  численность 933 человек, находится в пределах избирательного участка № 266
В округ входят:

Улицы: Железнодорожная д. №  2, д. № 5-15, Свободы 170-178, Станционная д. № 1,  1-а, 1-б – 49, д. Чехова д. № 2-2-а, д. 4, 4-а, 4-б, 4-в, 4-г, 6-12, 12-а, 14, 14-а-24, 24-а, д. № 1, 1-б, 3, 3-а, 5, 7, 7-а, 7-б, 9, 9-а, 11, 13,  15, 15-а, 17,  43.

Переулки: Вокзальный
Приложение № 2
к решению Совета народных

депутатов  муниципального

образования город Юрьев-Польский

Юрьев-Польского района

от 24.04.2015 № 30
Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета народных муниципального образования город Юрьев-Польский

[image: image1.png]5

e " 3 COI N 3

e Ne8 yi1.7KetesHoT0pokHas

e Ne8 yi1.exoBa